
Vlozka PRO 400 s knoflíkem 33/35

» ZABEZPEČENÍ » CYLINDRICKÉ VLOŽKY » Bezpečnostní

SEZAM Chrudim, s. r. o.
Pardubická 176, CHRUDIM, 53701

+420469632112
velkoobchod@sezam-chrudim.cz

29.10.2024 20:31
1/1

Značka TOKOZ 
Kód produktu 07000-6540 
Balení 1 ks

bezpečnostní cylindrická vložka certifikovaná dle ČSN EN
1303, ČSN EN 1627 a NBÚ VE 4. BT
PROTI ODVRTÁNÍ
unikátní oliva s pojistkou - NA ZAKÁZKU, STANDARD BEZ
POJISTKY
mechanismus je uzamčen pomocí otočných stavítek
100% odolnost proti bumpingu a planžetování
spolehlivě funguje i v extrémních klimatických
podmínkách
ocelové těleso zámku s vnitřními částmi z nerezového
materiálu
možnost sjednocení na společný uzávěr (SU) se všemi
výrobky TOKOZ PRO
možnost hlavního a generálního klíče (SGHK) s výrobky
TOKOZ PRO
kompatibilní se všemi standardními typy kování
vhodná pro standardní i atypické tloušťky dveří
standardně dodáváno s pěti klíči a bezpečnostní kartou
bránící nežádoucímu kopírování klíčů
lehké symetrické klíče s plastovou vyměnitelnou hlavou v
barvách modrá, oranžová, červená, černá a šedá
snadná manipulace s klíčem i ve tmě
NADSTANDARTNÍ Funkce olivy: Cylindrická vložka se v
základní poloze zamyká a odemyká běžným způsobem.
Přídavnou funkci umožňuje až pojistný čep. Ten dokáže
vyřadit uzamykací mechnasimus cylindrické vložky, který
je ovládán klíčem, takže je znemožněno odemčení zámků
klíčem zvenčí. Takto povytaženou olivou není možno dále
normálně zamykat a odemykat, Jedná se o přídavný
bezpečnostní prvek proti nechtěnému otevření klíčem
zvenčí.
u vložky pro 400 s knoflíkem je oproti standardní vložce
na straně olivy rozměr vždy kratší o 3 mm - zde ve
variantách již UPRAVENO

Dostupnost na hlavním skladě: skladem u dodavatele
Parametry
Značka TOKOZ 


